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 Kunta vastaa alueellaan maaseutuhallinnon järjestämisestä siten, että  
 maaseutuhallinnon tehtävät tulevat hoidetuiksi Euroopan unionin ja kansallisen 
 lainsäädännön kannalta asianmukaisella tavalla. Kuntien maaseutuhallinnon 
 viranomaistehtävistä on säädetty laissa, laki maaseutuhallinnon järjestämisestä 
 kunnissa 30.3.2010/210. 

Lakia maaseutuhallinnon järjestämisestä kunnissa sovelletaan hoidettaessa 
kunnan maaseutuelinkeinoviranomaiselle muualla laissa säädettyjä tehtäviä, 
jotka koskevat: 
1) maatalouden tukijärjestelmiä; 
2) maatalouden luopumistuki- ja eläkejärjestelmiä; 
3) eräiden vahinkojen korvaamista valtion varoista; 
4) eläintenpitäjän rekisteröintiä; 
5) maataloustuotteen tuotantoa koskevia sopimuksia; 
6) kasvintuotantoa. 
Kunnan maaseutuelinkeinoviranomaisella tarkoitetaan kunnan tai kuntayhtymän 
toimielintä tai viranhaltijaa, joka hoitaa maaseutuhallinnon tehtäviä yhden tai 
useamman kunnan alueella. 
Kuntalain 87 § mukaan tehtäviä, joissa käytetään julkista valtaa, hoidetaan 
virkasuhteessa. Maaseutuhallintoon liittyviä asioita ratkaistaessa käytetään 
julkista valtaa, kun tehdään hallinto- ja maksajaviranomaistehtäviä sekä 
takaisinperintään liittyviä tehtäviä. Silloin henkilön tulee olla viranhaltija. 
Siilinjärven maaseutulautakunnan johtosäännön mukaan maaseutujohtaja 
päättää Sydän-Savon maaseutupalvelun toiminnan järjestämisestä ja henkilöstön 
tehtäväjaosta. Toimivallasta henkilöstöasioissa on määritelty Siilinjärven kunnan 
hallintosäännössä. 
Siilinjärven kunnan hallintosäännön mukaan lautakunnat päättävät toimialueensa 
hankintavaltuuksista. Palvelualuejohtajat päättävät alle kansallisten 
hankintarajojen jäävistä hankinnoista, ellei toimielimen määrittämissä 
hankintavaltuuksissa ole toisin päätetty. Palvelualuejohtajilla on oikeus delegoida 
hankintavaltuuksiaan alaiselleen henkilöstölle kansallisen hankintarajan 
alittavissa hankinnoissa. 
 

 
Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi:- 

 
Päätösehdotus Maaseutulautakunta päättää, että maaseutuhallinnon järjestämisestä kunnissa 

(210/2010) säädetyn lain mukaisissa maaseutuelinkeinoviranomaiselle 
säädetyissä viranomaistehtävissä ratkaisuvaltaa käyttävät virkasuhteissa olevat 
maaseutujohtaja, maaseutuasiamiehet sekä palvelusihteerit maaseutujohtajan 
erikseen vahvistaman henkilöstön tehtävänjaon mukaisesti. Maaseutuhallinnon 
viranhaltijat ovat toimivaltaisia koko Sydän-Savon maaseutuhallinnon 
yhteistoiminta-alueella. 
Maaseutujohtaja päättää alle 60 000 € jäävistä hankinnoista. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin 


